סוף דבר: לאור כל האמור לעיל, הגעתי למסקנה כי אין מקום לאשר את החלטת הממונה בדבר הפסקת המעצר בפיקוח אלקטרוני, והמשיב יישאר במעצר זה. לאור מה שהתברר היום בדיון בדבר מצבו הרפואי של מר זאב רכטשפר, יהיה על בא כח המשיב להגיש מיד לאחר חג סוכות, בקשה להוספת 2 ערבים נוספים, כפי שהתבקש היום במהלך הדיון.

ניתנה היום, י"ד תשרי תש"פ, 13 אוקטובר 2019, במעמד הנוכחים.